
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

 

 
 

V Třinci dne 10.02.2023 
 
Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení pod označením „Zateplení bytových domů na území města 
Odry“ – část C  

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Zateplení bytových domů na území města 
Odry“ – část C  

 
Vážení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 09.02.2023 a v souladu s ust. § 48 odst. 11 zákona oznamuje, 
že vyloučil v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona účastníka zadávacího řízení:   

INTOZA s.r.o. 
Se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky  
IČO: 25873261    
 
Odůvodnění: 
Nabídka tohoto účastníka v rámci části C této zakázky byla posuzována z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách, přičemž bylo zjištěno následující: 

1) Čl. 7 odst. 7.1. zadávací dokumentace stanoví podmínky na zpracování nabídky: 

- „Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy se zohledněním zadávacích podmínek. Písemný návrh 
smlouvy musí zcela akceptovat obchodní podmínky (viz příloha č. 1a-c – Obchodní podmínky) a musí být 
v souladu se zadávací dokumentací nebo jinými dokumenty obsahujícími vymezení předmětu veřejné 
zakázky. Od obchodních podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje 
uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky.“ 

      
    Čl. 7 odst. 7.2. zadávací dokumentace pak stanoví požadovaný obsah nabídky: 

- „návrh smlouvy (Příloha č. 1a-c ZD – Obchodní podmínky) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem, 
či za dodavatele,“ 

 

V rámci nabídky byl předložen návrh smlouvy k části C této zakázky ve formátu .doc, který nebyl podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele v souladu s požadavky zadavatele.   
 
2) Čl. 6 zadávací dokumentace stanoví požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

„Nabídková cena musí být stanovena na základě a v souladu s touto zadávací dokumentací v české měně 
v členění bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH ve formátu řádně vyplněného položkového rozpočtu – 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příloha č. 4a-c této zadávací dokumentace). Nabídková cena 
musí v plném rozsahu zahrnovat hodnotu prací, dodávek a všech nákladů a výdajů, které mohou být 
vyžadovány při realizaci stavebních prací, společně s dočasnými pracemi a instalacemi zařízení, které 
mohou být nezbytné, a se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, stanovenými nebo 
vyplývajícími z dokumentů, ze kterých nabídka vychází. …“ 

V položkovém rozpočtu předloženém v rámci nabídky k části C této zakázky, oddíl Zateplení BD, nebyla oceněna 
položka č.88. 

 



 

2 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona požádal o objasnění a doplnění nabídky, přičemž dne 03.02.2023 
tento účastník zaslal v reakci na žádost o objasnění a doplnění nabídky sdělení, že ze zadávacího řízení odstupuje. 
Požadované dokumenty tedy nebyly ze strany tohoto účastníka předloženy. 

S ohledem na výše uvedené komise pro posouzení a hodnocení nabídek tohoto účastníka vyřadila z hodnocení 
nabídek a zadavatel následně v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona uvedeného účastníka zadávacího 
řízení vyloučil, jelikož předložené doklady nesplňují zadávací podmínky a ani nebyly účastníkem zadávacího řízení 
objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona.     

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi uvedenými v 
§ 244 zákona.  
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.     
 


		2023-02-10T08:06:41+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




